OFERTA ECONÒMICA (SENSE IVA) 87.600,00 €
IVA 18.396,00 €
OFERTA ECONÒMICA (IVA INCLÒS) 105.996,00 €
OFERTA CAMPANYES ANUALS ADOPCIONS 1
OFERTA SERVEI RECOLLIDA GOSSOS NO
TOTAL PUNTUACIÓ 82,50 PUNTS
RESULTAT CLASSIFICACIÓ 1

SEGON.-  DISPOSAR el  crèdit  per  import  de  CENT  CINC  MIL  NOU-CENTS  NORANTA-SIS  EUROS

(105.996,00 €) IVA INCLÒS, a favor de HELP GUAU, SL, amb NIF B62788021, per fer front a la despesa

corresponent a la contractació de serveis, mitjançant procediment obert, consistent en el  SERVEI

D’ACOLLIDA D’ANIMALS DOMÈSTICS DE COMPANYIA (GOSSOS) QUE SIGUIN DERIVATS DEL CENTRE

D’ACOLLIDA D’ANIMALS DOMÈSTICS DE COMPANYIA DEL CONSELL COMARCAL DEL MARESME, essent

que QUARANTA-QUATRE MIL CENT SEIXANTA-CINC EUROS (44.165,00 €)  s’imputaran a càrrec del

pressupost del Consell Comarcal del Maresme corresponent a l’exercici  2025 i  SEIXANTA-UN MIL

VUIT-CENTS  TRENTA-UN  EUROS  (61.831,00  €) s’imputaran  a  càrrec  del  pressupost  del  Consell

Comarcal del Maresme corresponent a l’exercici 2026, segons es detalla a continuació:

Exercici
Aplicació

pressupostària
Base Imposable IVA 21% Total

2025  (agost  –

desembre)

165  16300  22707-